oferta a qualsevol licitador interessat, sempre i quan compleixi amb els requisits de 

solvència exigits en els plecs. 

7) Dades econòmiques del contracte 

Càlcul de pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en VUITANTA-NOU MIL CINC-

CENTS QUARANTA EUROS (89.540 €), IVA inclòs, que es determina per la totalitat de 

costos directes i indirectes, i es farà efectiva amb càrrec a la dotació pressupostària de la 

previsió d’ingressos i despeses de l’any 2026 i 2027 I 2028 de la XAL (07210.LG1AA-99-

623590 -ALTRES SERVEIS), amb la condició suspensiva què per a l’esmentada despesa

[...]

Part variable 4.000€ 

TOTAL 

44.440 € 

TOTAL SENSE IVA 74.000 € 

Total amb IVA 89.540 € 

Valor estimat del contracte (VEC) 

La durada del contracte és de dos anys, sent prorrogable un any més. D’aquesta manera, 

el valor estimat del contracte és de CENT ONZE MIL EUROS (111.000.-€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Durada VEC 

1 any   37.000 € 

TOTAL  111.000 € 

Règim de pagament 

L’import s’abonarà mensualment i per servei realitzat, prèvia presentació de factura, amb